Pouso Alegre, 04 de setembro de 2006.

Ofício Nº 378-A/2006

Senhor Presidente,

Objetiva o presente, encaminhar o Projeto  Executivo referente às obras de edificação do novo prédio da Câmara Municipal, que foi elaborado pelo engenheiro Airton Costa, para andamento do respectivo processo licitatório para a consecução da obra por esta Casa.

Com protestos de elevado apreço, subscrevemo-nos,
atenciosamente,

	RAPHAEL PRADO

	PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

Ayrton Zorzi

DD. Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal
Nesta

PAGE